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	Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей 
муниципальных бюджетных учреждений культуры  города Лермонтова и членов их семей
за период с 01 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	№ пп
	 
	 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	 
	Ф.И.О., замещаемая должность
	Декларирован-ный годовой доход за 2013 г. (руб.)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Авдеева Людмила Сергеевна, директор муниципального бюджетного учреждения  города Лермонтова «Многопрофильный Дворец культуры» 
	803454,73
	квартира 

(долевая 1/3)
	47,90

	Россия
	легковой автомобиль
ВАЗ «Гранта»
	
	
	

	
	
	
	квартира

(индивидуальная)
	29,20
	Россия
	
	
	
	

	2
	Касаева Ирина Владимировна, директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа»
	882842,90
	квартира

(индивидуальная)
	72,00
	Россия
	легковой автомобиль
TOYOTA 

COROLLA

	
	
	

	
	
	
	жилой дом(индивидуальная)
	25,8
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	земельный участок

(индивидуальная)
	24,60
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	гараж

(индивидуальная)
	39,90
	Россия
	
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	3
	несовершеннолетний ребенок
	нет
	
	
	
	
	квартира

(фактическое предоставление)


	72,00
	Россия

	4
	студентка
	84396,0
	
	
	
	
	комната в общежитии (временное проживание)
	16,0
	Россия

	5
	Могилина Татьяна Алексеевна, директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская художественная школа»
	349545,41
	квартира
(индивидуальная)
	47,80
	Россия
	легковой автомобиль
PEUGEDT 206 SWHDI

	
	
	

	
	
	
	квартира
(индивидуальная)
	77,80
	Россия
	легковой автомобиль
MITSUBIHI 3,2WB

	
	
	

	
	
	
	земельный участок
(индивидуальная)
	26,40
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
(индивидуальная)
	26,40
	Россия
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
(индивидуальная)
	35,00
	Россия
	
	
	
	

	6
	супруг
	804536,80
	дом

(индивидуальная)
	68,20
	Россия
	легковой автомобиль
AUDI ALLROAD
	
	
	

	
	
	
	гараж
(индивидуальная)
	26,60
	Россия
	легковой автомобиль
Land Rover Discovery 
	
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	7
	несовершеннолетний ребенок
	нет
	
	
	
	
	квартира

(фактическое предоставление)


	
	Россия

	8
	несовершеннолетний ребенок

	нет
	
	
	
	
	квартира

(фактическое предоставление)


	
	Россия

	9
	Кузьмина Наталья Александровна, директор муниципального бюджетного учреждения  города Лермонтова «Централизованная библиотечная система»
	418162,13
	
	
	
	
	квартира

(фактическое предоставление)


	77,2
	Россия


